«I
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский Нижегородский государственный

университет им. Н.И. Лобачевского»
(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород
О зачислении слушателей
на программу повышения
квалификации, реализуемую
в Дзержинском филиале ННГУ

В целях освоения дополнительной образовательной программы и в соответствии с
договорами на оказание платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижепоименованных лиц зачислить в число слушателей на программу повьппения
квалификации «Хроматография и наладка хроматографической аппаратуры» по профилю
«Методы газовой хроматографии. Специалисты с опытом работы» в объеме 72
академических часов для обучения в Дзержинском филиале ННГУ с 20.06.2016 по
01.07.2016 с оплатой стоимости обучения на договорной основе:

1. Болтнева Татьяна Александровна
2. Букатова Татьяна Николаевна
3. Валякина Анна Викторовна
4. Кочева Татьяна Олеговна
5. Макарова Ольга Михайловна
6. Миляускайте Яна Альгирдовна
7. Чудинова Наталья Владимировна

Е.В. Чупрунов

2

Директор Дзержинского филиала ННГУ

Н.М. Егорова
« » 20 г

Зам. директора Дзержинского филиала ННГУ
по дополнительному образованию

О.А. Прохорова

20 /Г
Зав. УМО Дзержинского филиала ННГУ

И.П. Герасимова
20 г.